
ZARZĄDZENIE NR 50/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XVIII/267/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 maja 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637A57FE-1124-4A5D-AB41-050DF1473B6D. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 50/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 20 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000 184,41 2 789 467,06 13 789 651,47

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 169 100,00 -56 435,00 112 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 -56 435,00 106 565,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 868 154,41 24 902,06 9 893 056,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 972,30 -43 972,30 0,00

4270 Zakup usług remontowych 320 762,85 -28 591,42 292 171,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 921 852,88 97 465,78 8 019 318,66

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 2 821 000,00 2 821 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 821 000,00 2 821 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 461 378,74 -32 176,03 2 429 202,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 461 378,74 -32 176,03 2 429 202,71

4300 Zakup usług pozostałych 770 374,77 -7 176,03 763 198,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -25 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 8 215 587,30 2 555,00 8 218 142,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 953 000,00 2 555,00 6 955 555,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 555,00 2 555,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
642 700,00 0,00 642 700,00

75416 Straż gminna (miejska) 138 700,00 0,00 138 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -778,00 8 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -722,00 3 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 435 481,00 50 000,00 485 481,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 481,00 0,00 425 481,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 14 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 481,00 -14 000,00 73 481,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 867 604,51 28 591,42 13 896 195,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 456 459,51 28 591,42 1 485 050,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 469,12 28 591,42 409 060,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 855 780,46 86 176,03 1 941 956,49

92116 Biblioteki 590 000,00 33 000,00 623 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
590 000,00 33 000,00 623 000,00

92195 Pozostała działalność 105 500,00 53 176,03 158 676,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 53 176,03 153 176,03

56 824 453,84 2 924 613,48 59 749 067,32Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637A57FE-1124-4A5D-AB41-050DF1473B6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

